CA Software ApS CVR-nr. 75137613

Annual Report 2018/2019

Lautruphøj 1 – 2750 Ballerup

The Annual General Meeting adopted the annual report on 26 September 2019

Chairman of the General Meeting

Name: Deborah Streeter

Contents

	Page
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Accounting policies	7
Income statement for 2018/19	12
Balance sheet at 31.03.2019	13
Statement of the changes in equity for 2018/2019	15
Notes	16

CA Software ApS 1

Entity details

Entity

CA Software ApS Lautruphøj 1 2750 Ballerup

Central Business Registration No: 75 13 76 13

Founded: 22.11.1984 Registered in: Ballerup

Financial year: 01.04.2018 - 31.03.2019

Phone: +45 45 47 41 41 Internet: www.ca.com

Board of Directors

Deborah Streeter, Chairman

Thomas H. Krause Robert Molnár

Managing Director

Deborah Streeter

Auditors

KPMG P/S

Dampfærgevej 28 2100 København K

Management commentary

Primary activities

CA Software ApS ("the Company") is a part of the US-based IT group CA Technologies. CA Technologies is one of the world's largest IT management software providers. Our software and expertise unify and simplify complex IT environments.

During the year the company has continued working on positioning CA's solutions in the Danish market. No major, significant events have occurred.

Development in activities and finance

During the current fiscal year operating costs have decreased by DKK 6,9 m. The profitability before taxes in the current fiscal year (DKK 6,8 m) is comparable to prior fiscal year (DKK 10,1 m).

Gross profit decreased from DKK 54,1 m to DKK 41,3 m.

The company is under transfer pricing audit by the Danish tax authority. For further disclosure on this matter we refer to note 4.

Management has assessed that the value of investment in group enterprises is fairly presented.

Events after the balance sheet date

No events has occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Expectations for the future

We believe that we are well positioned in our market and believe that we will continue to gain market share.

Income statement for 2018/19

	Notes -	2018/2019 DKK '000	2017/2018 DKK '000
Gross profit		41,245	54,153
Staff costs	1 2	-30,396	-43,023
Amortisation, depreciation, and impairment losses Operating profit	-	-5,845 5,004	-567 10,563
Other financial income		1,870	
Other financial expenses Financial profit	-	-65 1,805	-446 - 446
Profit/loss from ordinary activities before tax		6,809	10,117
Tax on profit/loss from ordinary activities	-	-1,540	-2,420
Profit/loss for the year	•	5,269	7,697
Proposed distribution of profit/loss Retained earnings		5,269	7,697
neconica carmings		5,269	7,697

Balance Sheet at 31.03.2019

ASSETS

	Notes	2018/19 DKK '000	2017/18 DKK '000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		148	1,047
Leasehold improvements		250	4,795
Property, plant and equipment	2	148	5,842
Investments in group enterprises	3	590,528	590,526
Non- current income tax receivable	4	233,767	233,767
Financial asset		824,295	824,293
Fixed assets	<u> </u>	824,443	830,135
Trade receivables		54,256	55,419
Receivables from group enterprises		4,430	894
Other receivables		2,916	1,999
Deferred tax asset		9.70	253
Income tax receivable			561
Prepayments		-	31
Receivables		61,602	58,904
Cash		239,207	257,246
Current assets		300,809	316,150
Assets		1,125,252	1,146,285

Balance Sheet at 31.03.2019 (continued)

EQUITY AND LIABILITIES

	Notes	2018/19 DKK '000	2017/18 DKK '000
Contributed capital		1,001	1,001
Retained earnings		1,044,062	1,038,793
Equity	_	1,045,063	1,039,794
Other payables	_	*	149
Non-current liabilities other than provisions		•	149
Provisions for deferred tax		S. #4/	120
Provisions	_	(*)	120
Trade payables		12,199	4,840
Payables to group enterprises		54,963	81,759
Income tax payable		179	950
Other payables		8,895	18,038
Deferred income	_	3,953	1,585
Current liabilities other than provisions		80,189	106,222
Equity and liabilities	-	1,125,252	1,146,285
Contingencies, mortgages and securities	4		
Ownership and related party transactions	5		

Statement of changes in equity for 2018/2019

Contributed capital	Retained earnings	Total
DKK '000	DKK '000	DKK '000
1,001	1,038,793	1,039,794
	5,269	5,269
1,001	1,044,062	1,045,063
	2 capital DKK '000 1,001	capital earnings DKK '000 DKK '000 1,001 1,038,793 - 5,269

Notes

1. Staff costs	2018/19 DKK'000	2017/18 DKK'000
Wages and salaries	22,911	40,657
Pensions costs	793	1,917
Other social security costs	224	194
Other staff costs	6,468	255
	30,396	43,023
Average number of full-time employees	23	32
2. Property, plant and equipment		
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements
	DKK '000	DKK '000
Cost beginning of year	2,549	5,372
Additions	151	5
Disposals	-2,465	-5,372
Cost end of year	235	
Depreciation and impairment losses beginning of year	1,502	577
Depreciation for the year	434	790
Disposals	-1,849	-1,367
Depreciation and impairment losses end of year	87	
Carrying amount at end of year	148	

Notes (continued)

3. Investments in group enterprises

	Investments in group enterprises
	DKK '000
Cost beginning of year	590,528
Carrying amount end of year	590,528

Registered in	Corporate form	Currency	Equity interest %	Profit/(loss)	Equity
Finland	OY	EUR '000	100%	442	14,375
Norway	AS	NOK ,000	100%	5,385 5,404	443,623 663,217
	in Finland	in form Finland OY Norway AS	in form Currency Finland OY EUR '000 Norway AS NOK '000	in form Currency % Finland OY EUR '000 100% Norway AS NOK '000 100%	in form Currency % Profit/(loss) Finland OY EUR '000 100% 442 Norway AS NOK '000 100% 5,385

The above information represents the parent company's ownership share, profit and equity in subsidiary enterprises according to the most recent, approved annual reports relating to the accounting year 2017/18.

Notes (continued)

4. Contingent liabilities

Contingent tax liability

In the fiscal year ending 31 March 2016, the Danish tax authorities initiated a transfer pricing audit of the Company for periods ending 31 March 2011 through 31 March 2015. Final decision from the tax authorities was issued on 11 January 2017. The Company disagrees with the assessment and appealed against this assessment on 7 April 2017. The appeal was submitted to the National Tax Tribunal at the end of October 2017. The tax authorities have until 1 September 2019 to provide their comments to the administrative guidance. After, CA Software will be given the opportunity to comment on both the guidance and the reply from the tax authorities. This process is not expected to be finalized until the first half of 2020 at the earliest. It is Management's and the Company's legal and tax advisers' view that it is more likely than not that the case will be won by CA Software. As a result The Company has not recorded any provision with respect to this assessment. The Company has also made a tax prepayment in the amount of the tax assessment issued by the Danish Tax authorities of DKK 233,7 million. The Company recorded this payment as tax receivable as it expects it to be repaid by the tax authorities after the completion of the appeal proceeding.

5. Ownership and Related Party Transactions

Related parties

Control

CA Software B.V. (Orteliuslaan 1001, Utrecht, the Netherlands) holds the majority of the share capital in the Company.

Other related parties

Other related parties include the members of the Board of Directors and the Executive Board. During the year, no significant transactions with members of the Board of Directors and the Executive Board have taken place, in which members have had a financial interest.

Related party transactions

The Company has chosen only to disclose transactions that are not carried out on an arm's length basis in accordance with section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act.

Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding a minimum of 5% of the votes or a minimum of 5% of the share capital:

100% CA Software B.V. (Orteliuslaan 1001, Utrecht, the Netherlands)

Consolidated financial statements

The largest group in which the results of the Company are consolidated is that headed by Broadcom, Inc., incorporated in the United States of America. No other group financial statements include the results of the Company. The consolidated financial statements are available to the public and may be obtained from The Secretary, Broadcom, Inc. 1320 Ridder Park Drive, San Jose, Caifornia, USA.